ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «05»  апреля  2021 г.  №  713

О внесении изменений

в постановление Администрации

города Когалыма

от 19.02.2009 №309

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом города Когалыма, учитывая протокол заседания

Координационного совета по развитию малого и среднего

предпринимательства в городе Когалыме от 19.02.2021 №1:

1. В приложение 2 к постановлению Администрации города Когалыма

от 19.02.2009 №309 «О Координационном совете по развитию малого и

среднего предпринимательства в городе Когалыме» (далее - состав) внести

следующие изменения:

1.1. исключить из состава директора ООО «Чайный город» Бурова

Антона Вячеславовича и индивидуального предпринимателя Лучкину Ольгу

Михайловну.

1.2. включить в состав индивидуального предпринимателя

Солоницыну Александру Николаевну, генерального директора общества с

ограниченной ответственностью «Виталько» Ларионова Бориса Геннадьевича,

Общественного представителя Уполномоченного по защите прав

предпринимателей в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре Алиева

Элвина Камил оглы, Общественного представителя Уполномоченного по

защите прав предпринимателей в Ханты-Мансийском автономном

округе - Югре Маганова Арслана Валерьевича.

2. Управлению инвестиционной деятельности и развития

предпринимательства Администрации города Когалыма (Ю.Л.Спиридоновой)

направить в юридическое управление Администрации города Когалыма текст

постановления, его реквизиты, сведения об источнике официального

опубликования в порядке и сроки, предусмотренные распоряжением

Администрации города Когалыма от 19.06.2013 №149-р «О мерах по

формированию регистра муниципальных нормативных правовых актов

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» для дальнейшего

направления в Управление государственной регистрации нормативных

правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного

округа - Югры.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города

Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Когалыма       Н.Н.Пальчиков

Согласовано:

Структурное

подразделение

Администрации

города Когалыма

Должность Ф.И.О. Подпись

УИДиРП

ЮУ

Подготовлено

гл. специалист УИДиРП:                                      Генова Е.В.

Разослать: УИДиРП, ЮУ, газета «Когалымский вестник», Сабуров, членам
Координационного совета

http://www.admkogalym.ru/